
Rozpoznávací značka: I  

Typ hlavního padáku: HOP 330  

Typ záložního padáku: VR 360  

Typ nosného postroje s obalem: Sigma  

Typ zabezpečovacího přístroje: M2  

Majitel padáku: 
 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: Česká  

- Kategorie: D, H-T  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 73  

Počet seskoků celkem: 4900  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): 
 

Jméno tandemového pasažéra: 
 

- Národnost: 
 

Datum události: 21.4.2018  

Čas (místní): 13:10  

Místo posledního vzletu: LKM Most  

Doskoková plocha: LKM Most  

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 2 

Popis události (V případě dostupných video, audio nebo foto 
záznamů připojte odkaz): 

Směr náletu v ose dráhy , výskok 4000m při QNH 
1016 aktivace hlavního padáku 1800 AGL, 1500 
metrů AGL vrchlík otevřen se závadou na levé 
straně náběžné hrany, která byla zarolováná mezi 
vedením AB šňůr (kaskády) Vrchlík přes veškeré 
snahy o korekce otáček pomocí volných konců a 
řidiček rotoval. Odhoz hlavního padáku proběhl v 
1150 AGL- Otevření záložního padáku proběhlo 
bez problémů. Přistání se zákazníkem na 
obvyklém přistávacím místě.  

Popis a rozsah poškození: 
0 - pádák byl nalezen v místě odhozu i s 
freebagem 

Řídící seskoků (jméno, kontakt):  

Další osoby, které mohou podat k události informace (jméno, 
kontakt):  

 


